
ZhongYi



ZhongYi

增
修
登
州
府
志

卷
二
十
雜
稅

一

增
修
登
州
府
志
卷
之
二
十

雜
稅

蓬
萊
縣
課
程
稅
銀
拾
壹
兩
牙
雜
稅
銀
拾
捌
兩
壹
錢
叁
分
牛

驢
稅
銀
拾
肆
兩
貳
錢
肆
分

黃
縣課
程
稅
銀
拾
兩
陸
錢
肆
分
牙
雜
稅
銀
肆
百
捌
兩
伍

錢
壹
分
叁
釐
牛
驢
稅
銀
捌
兩
肆
錢
叁
分

福
山
縣

課
程
稅
銀
肆
兩
貳
錢
叁
分
貳
釐
牙
雜
稅
銀
拾
肆
兩

柒
錢
捌
分
貳
釐
牛
驢
稅
銀
肆
兩
貳
分

棲
霞
縣
牙
雜
稅
銀
肆
兩
伍
錢
肆
分

招
遠
縣
牛
驢
稅
銀
陸
兩
肆
錢
肆
分
玖
釐

萊
陽
縣
課
程
稅
銀
捌
兩
玖
分
陸
釐
牙
雜
稅
銀
拾
貳
兩
肆
錢

壹
分
牛
驢
稅
銀
拾
陸
兩
柒
錢
壹
分



ZhongYi

增
修
登
州
府
志

卷
二
十
雜
稅

二

海
州
課
程
稅
銀
伍
兩
柒
錢
肆
分
牙
雜
稅
銀
柒
兩
陸
錢
伍

分
牛
驢
稅
銀
貳
兩
柒
錢

文
登
縣
課
程
稅
銀
陸
錢
叁
分
陸
釐
牙
雜
稅
銀
壹
兩
伍
錢
壹

分
壹
釐
牛
驢
稅
銀
柒
兩
伍
錢
貳
分
玖
釐

榮
成
縣
牛
驢
稅
銀
壹
兩
肆
錢
柒
分
壹
釐

海
陽
縣

牛
驢
稅
銀
陸
兩
叁
錢
貳
分

各
州
縣
當
稅
毎

店

稅

銀

伍

兩

船
稅
毎

貨

價

銀

壹

兩

稅

銀

叁

分

契
稅
毎地

價

銀

壹

兩

稅

銀

叁

分

及
各
項
零
稅
皆
無
定
額

海
口
釐
稅
附

登
州
各
口
商
船
出
入
皆
地
方
州
縣
派
人
收
稅
向
無
專

局
咸
豐
九
年
軍
務
倥
偬
大
臣
袁
甲
三
奏
請
於
山
東
各

海
口
設
釐
稅
局
以
濟
軍
需
旋
經

欽
差
郭
嵩
燾
會
同

山
東
巡
撫
文
煜
馳
查
情
形
遂
於
登
萊
靑
及
武
定
濱
海

十
六
州
縣
內
分
設
六
局
福
山
之
煙
臺
爲
一
局
而
以



ZhongYi

增
修
登
州
府
志

卷
二
十
雜
稅

三

海
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通
商
大
臣
奏
定
釐
局
章
程
並
派
員
前
赴
煙
臺
督

理
洋
稅
凡
中
外
商
船
稅
務
皆
與
地
方
官
會
辦
同
治
元

年
裁
領
局
道
員
以
登
萊
靑
道
爲
東
海
關
監
督
移
駐
煙

臺
遂
將
沿
海
各
州
縣
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縣
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之
黃
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營
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龍
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兼
管
日
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夾
倉
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分
局
兼
管
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張
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焉
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